Zastavaná plocha a nádvorie, (ďalej aj „majetok obce“). 

3. Účel a podmienky nájmu: 

a. využívanie budov za účelom: výroby, skladovania, služieb  

b. dĺžka nájmu: 5 rokov, 

4. Minimálna cena nájmu majetku obce: 21 € / m2 / kalendárny rok, celková minimálna 

cena nájmu: 39 984,- € / kalendárny rok (slovom: 

Tridsaťdeväťtisícdeväťstoosemdesiatštyri  eur  za kalendárny rok); 

táto cena nájmu sa určuje ako minimálna akceptovateľná cena nájmu majetku obce. 

5. Miesto a spôsob podávania súťažných návrhov: 

c) v listinnej podobe do podateľne obce Lokca;  návrh spolu s prílohami, ktoré sú súčasťou